У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

от 27 августа 2021 г. № 281

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 г. № 180 «О предельной

численности работников аппаратов республиканских органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания и

государственных органов при Правительстве Республики Северная
Осетия-Алания»

На основании статьи 12 Конституционного закона Республики
Северная Осетия-Алания «О Правительстве Республики Северная Осетия-
Алания» и во исполнение Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 23 августа 2021 г. № 213 «О внесении некоторых изменений в структуру
органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания»
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 г. № 180 «О предельной
численности работников аппаратов республиканских органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания и
государственных органов при Правительстве Республики Северная Осетия-
Алания» следующие изменения:

1) позицию «Министерство промышленности и транспорта Республики
Северная Осетия-Алания 36» заменить позицией «Министерство
промышленности и инвестиций Республики Северная Осетия-Алания 39»;

2) в позиции «Министерство экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания» цифры «66» заменить цифрами «60»;

3) после позиции «Министерство природных ресурсов и экологии
Республики Северная Осетия-Алания» дополнить позицией «Комитет по

транспорту и дорожному хозяйству Республики Северная Осетия-Алания

4) позицию «Комитет дорожного хозяйства Республики Северная
Осетия-Алания» признать утратившей силу;

5) позицию «Служба финансового контроля Республики Северная
Осетия-Алания 17» заменить позицией «Контрольно-ревизионное
управление Республики Северная Осетия-Алания 21».

2. Министерству финансов Республики Северная Осетия-Алания в
установленном порядке обеспечить финансирование органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания, указанных в
пункте 1 настоящего постановления, исходя из установленной предельной
численности.

38»;

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев